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کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-رئیس ســازمان سیما، منظر 
و فضای ســبز شــهرداری کرمانشاه 
از آغــاز عملیات سم پاشــی درختان 

نارون سطح شهر کرمانشــاه بر علیه 
سوسک برگ خوار نارون خبر داد.

دکتر فرامرز رحمتــی زاده اظهار 
داشت: با توجه به بازدیدهای میدانی 

کارشناسان این ســازمان از درختان 
نارون سطح شهر و مشاهده ی حشرات 
نر و ماده سوســک برگ خــوار نارون 
عملیات سم پاشــی درختان مذکور با 

همکاری مناطق هشت گانه شهرداری 
در دستور کار قرار گرفت.

وی ادامه داد: عملیات سم پاشی بر 
علیه درختان نارون با سموم ترکیبی 

مالاتیون به نسبت ۱.۵ لیتر + کنفیدور 
۵/۰ لیتر و جمعاً ۲ لیتر در هر هزار لیتر 
آب صورت می گیرد که علاوه بر سوسک 
برگ خوار نارون بــر روی آفاتی چون 
شته ها ، پسیل ها و شپشک ها نیز تاثیر 
بسزایی دارد و سمپاشی در هر منطقه 
با نظارت یک کارشــناس از سازمان بر 
نحوه ی ترکیب کردن سموم و نیز نوع 

سم پاشی صورت می گیرد.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: 
قصد داریم در مرحله ی دوم سمپاشی 
بر علیه سوسک برگ خوار نارون که در 
اواسط اردیبهشت ماه صورت خواهد 
پذیرفت، برای اولین بار از سم دیمیلین 
برای از بین بردن لاروهای آفت مذکور 
اســتفاده کنیم و امید اســت بتوانیم 
در ســال جاری با همــکاری مناطق 
 هشت گانه نســل این حشــره که از 
مهم ترین آفات درختان نارون به شمار 

می آید را از بین ببریم.
دکتــر رحمتــی زاده در پایــان 
خاطرنشان کرد: عملیات سم پاشی بر 
علیه آفات درختان نارون ســطح شهر 
از ســری برنامه ها و اقدامات مجموعه 

کلینیک گیاه  پزشکی سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
می باشــد که بــا نظارت مســتقیم 
کارشناسان و مهندســین مربوطه و 
با همکاری و مشــارکت فضای ســبز 
مناطق هشت گانه شهرداری در دست 

اقدام است.

آغاز عملیات سم پاشی درختان نارون شهر کرمانشاه

عملیات سم پاشی بر علیه 
درختان نارون با سموم 

ترکیبی مالاتیون به نسبت 
۱.۵ لیتر + کنفیدور ۵/۰ لیتر 

و جمعاً ۲ لیتر در هر هزار 
لیتر آب صورت می گیرد که 
علاوه بر سوسک برگ خوار 

نارون بر روی آفاتی 
چون شته ها ، پسیل ها 
و شپشک ها نیز تاثیر 

بسزایی دارد

ســاوه و زرندیه – عباس کریمی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-حجت الاسلام جعفر رحیمی در بازدید از دفتر 
روزنامه توســعه ایرانی و نمایندگی رزونامه های کثیر 
الاتنشــارگفت: ماه مبارک رمضان یکی از افضل ترین 
ماه های سال محسوب می شــود ماهی است که در آن 
برکت و رحمت خداوند بر بندگانش نازل خواهد شــد 
همانگونه که »پیامبراکرم )ص(« در خطبه شــعبانیه 
فرمودند: ماه رمضان ماه برکت، رحمت و آمرزش است، 
ماهی که بهترین روز ها و بهترین شــب ها در آن نهفته 
و بندگان به ضیافــت الهی می روند ماهــی که نفس 
کشــیدن روزه داران تســبیح و دعا ی آنها نزدیک به 

استجابت است.
وی افزود: خدا توفیق داد درخدمت پرســنل ا ین 
مجموعه باشــم عینک من به خبرنگاران، خبرنگاران 
چشمان تیزبین،روشن و بینای جامعه هستندواژه خبر 
وخبرنگاری واژه ای مقدس است دندباید نسبت به آنچه 
می نویسید متعهد باشید چراکه قلم متعهد، قلم ماندگار 
است اسلام دین خواندن، قلم زدن، نوشتن و آموختن 
با قلم اســت وی افزود: حرفه خبرنگار حرفه مقدس و 

مبارکی اســت خبرنگاران طبیبان جامعه هســتند و 
دردهای جامعه را می بینند اعلام و با تیغ لطیف جراحی 
به دنبال درمان آن هستند این جایگاه مقدسی است که 
خبرنگار درد ودل های چرکین را بشناســد وبه دنبال 
درمان آن باشد و به دنبال جراح متخضض برای درمان 
آن باشداما برخی به اسم خبرنگار و تریبون دار با بیان 
درد ودمل را می شناســد اما به جای درمان سعی می 
کند دمل را بازکند و نشر بوی تعفن آن هستنداین نگاه 
ورسالت در شان یک حبرنگار واقعی نیست لذا خبرنگار 
واقعی چاقو بدست برای نشر آلودگی نیست بلکه با تیغ 

ظریف جراحی به دنبال درمان دمل چرکین است.

اصفهان – مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-دکتر ولی 
اله نصر، مدیر کل بهزیستی استان اصفهان در سفری پر بازدید 
به شهرستان کاشــان در اردوی تیم ملی گلبال و چند مرکز 
تحت نظارت شهرستان حضور یافت دکتر ولی اله نصر، مدیر 
کل بهزیستی استان اصفهان در سفری پر بازدید به شهرستان 
کاشــان در اردوی تیم ملی گلبال و چند مرکز تحت نظارت 
شهرســتان حضور یافت. وی در بخش اول ســفر خود، برای 
دومین بار از اردوی تیم ملی گلبال بانوان و آقایان، ویژه آمادگی 
بازیهای پاراآســیایی هانگزوی چین بازدید کرد و با حضور در 
جمع دوستانه ی ملی پوشان نابینا و کم بینا برای پیروزی و نام 
آوری ایشان ابراز امیدواری نموده و بر حسب دستور و توصیه 
ی ایشان سوغات و عرقیات کاشان به ملی پوشان اهدا گردید. 
همچنین وی در ادامه ی این سفر و همزمان با نهمین روز از ماه 
مبارک رمضان، در ضیافت افطاری با عنوان »شــبی به رنگ 
خدا« که در منزل خانــواده ی دارای دو معلول تحت حمایت 
بهزیستی شهرستان کاشان، برپا شــد، حضور یافت  در این 
ضیافت که عبدارضا اســماعیلی معاون امور اجتماعی و امید 
رحمانیان معاون امور مشارکت های مردمی استان و نیز محمد 
شریف زارعی فرماندار و رئیس اداره بهزیستی این شهرستان 

نیز حضور داشتند، دکتر ولی اله نصر ضمن گرامیداشت ایام 
ماه مبارک رمضان، از همنشینی با این توانخواهان و خانواده 
ی ایشان ابراز شادمانی نموده و مسایل و مشکلات آنان را مورد 
بررسی قرار داده و به معاونین و مسئولین بهزیستی شهرستان 
کاشان در جهت حل آن، راهکارهایی را ارائه نمود. دکتر نصر در 
ادامه ی دیدار خود از مراکز تحت نظارت بهزیستی شهرستان 
کاشان، با حضور در خانه ی کودک و نوجوان بهار در جمع گرم و 
صمیمی کودکان تحت پوشش این خانه حاضر شده و با اخوان 
عضو نیکوکار انجمن خیریه ی نگیــن، در خصوص وضعیت 
کودکان و روند نگهداری و مراقبــت از این عزیزان به گفتگو و 

تبادل نظر پرداخت.

امام جمعه ساوه :

فرمانداری ویژه ساوه به معنای واقعی ویژه باشد
بازدید مدیرکل بهزیستی استان از مراکز تحت نظارت 

بهزیستی کاشان

تبریز –امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر کل 
دامپزشکی آذربایجان شــرقی با اعلام اینکه سال گذشته 
۴۸۴ تن فرآورده خام دامی غیربهداشتی در استان کشف 
و معدوم شد، گفت: با تلاش همکاران دامپزشکی و اجرای 
طرح های نظارتــی از ورود فروارده های غیربهداشــتی و 

ناسالم به سفره های مردم جلوگیری می شود.
دکتر امیرحسین بهداد  اظهار کرد: سال گذشته بیش 
از ۱۷۷ هزار مورد بازدید بهداشتی از مراکز تولید، توزیع و 
عرضه فرآورده های خام دامی توسط کارشناسان این اداره 
کل در سطح استان انجام شد که در نتیجه آن بیش از ۴۸۴ 
هزار کیلوگرم انواع فرآورده های خام دامی غیر بهداشتی از 
قصابی ها، مرغ فروشی ها، رستوران ها، کشتارگاه ها و سایر 
مراکز، کشــف، ضبط و پس از طی مراحل قضایی معدوم 
سازی شده است. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت تأمین مواد 
غذایی بهداشتی برای هم استانی ها این اداره کل برخورد 
قاطع و قانونی با متخلفان بهداشــتی را در دستور کار خود 
قرار داده است که بر این اساس در سال ۱۴۰۰ تعداد ۵۸۸ 
مرکز تولید، فرآوری و عرضه متخلف پس از تشکیل پرونده 

به مراجع قضائی ارجاع داده شدند.
حدود چهار میلیون راس دام در آذربایجان شرقی بر ضد 

طاعون و آبله واکسینه شدند
مدیر کل دامپزشکی آذربایجان شرقی گفت: در حوزه 
بهداشــت و مدیریت بیماری های دامی در جریان ســال 
گذشــته بیش از ۲میلیون و ۹۰۰ هزار رأس گوسفند و بز 
بر علیه بیماری طاعون نشخوار کنندگان کوچک و بیش 
از یک میلیون رأس گوسفند و بز در مقابل بیماری آبله مایه 

کوبی شده اند.

دکتر بهداد با اشاره به افزایش عملیات پایش و مراقبت 
از بیماری هــای دامــی در آذربایجان شــرقی گفت: در 
سال گذشــته بیش از پنج هزار ۸۰۰ مورد بازدید از اماکن 
نگهداری دام در اســتان صورت گرفته است که در اثر این 
تعداد بازدید، شاهد کاهش ۱۰۰ درصدی کانون بیماری 
لمپی اســکین، کاهش ۸۵ درصدی کانــون بیماری تب 
برفکــی و کاهش ۷۵ درصــدی کانون بیمــاری طاعون 
نشــخوارکنندگان کوچک نسبت به ســال ۹۹ بوده ایم، 
همچنین با توجه به اقدامات مراقبتی و قرنطینه ای اداره کل 
دامپزشکی استان شــاهد کاهش ۲۴ درصدی در مجموع 

کانون بیماری های دامی نسبت به سال ۱۳۹۹ بودیم.
دکتر بهداد در خصوص اقدامات صورت پذیرفته جهت 
مبارزه با بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان در سال ۱۴۰۰ 
گفت: در راستای پایش این بیماری تعداد ۱۷ هزار و ۲۵۰ 
مورد بازدید از واحد صنعتی )مرغداری ها( و واحد سنتی 
)روستا( صورت گرفت که بیش از ۲ هزار مورد نمونه تحت 
عملیات آزمایشگاهی بیولوژی مولکولی این اداره کل قرار 

گرفته و افزایش ۶۲ درصدی داشته است.

قزوین – مصطفــی مرادی ، خبرنگارتوســعه ایرانی-
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قزوین گفت: 
اجرای طرح هادی در ۲۵۲ روستای بالای ۲۰ خانوار استان 
به پایان رســیده و ۳۳۳ طرح نیز امسال در ۲۸۰ روستا در 

دستور کار قرار دارد.
به گزارش خبرنگار ما، اصغر گونجی روز ســه شنبه به 
مناسبت سالگرد تاسیس بنیاد مســکن انقلاب اسلامی 
در نشست خبری اظهار داشت: استان قزوین دارای ۸۴۴ 
روستاست که ۶۹۱ روستای آن جمعیتی بیش از ۲۰ خانوار 
دارد و تاکنون نیز برای ۶۹۰ روستا این طرح تهیه شده که ۶۱ 

روستای آن نیز جمعیتی پایین تر از ۲۰ خانوار داشته اند.
وی، افق طرح هادی در روســتاها را ۱۰ سال دانست و 
تصریح کرد: در حال حاضر زمــان تهیه طرح هاذی ۵۳۱ 
روستا به پایان رسیده و برای تهیه آن به ۲۱۸ میلیارد ریال 
اعتبار نیاز اســت و در حال حاضر نیز تهیه و بازنگری طرح 
هادی ۱۸۱ روستا با ۶۳ میلیارد ریال اعتبار در دست اقدام 
قرار دارد. به گفته این مســوول در حال حاضر ۵۳ درصد 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار کشور از طرح هادی برخوردار 

هستند که این میزان در اســتان قزوین بالاتر از میانگین 
کشوری و ۶۳ درصد است.

گونجی با اشاره به صدور اسناد مالکیت روستایی،گفت: 
تاکنون ۵۹ هزار و ۹۰۰ فقره سند شهری در شهرهای کمتر 
از ۲۵ هزار نفر اســتان و هفت هزار و ۴۵۱ فقره سند برای 
خانوارهای روستایی اســتان صادر شده و برای امسال نیز 

یک هزار و ۷۰۰ سند صادر خواهد شد.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قزوین در 
خصوص مقاوم سازی و ساخت مسکن روستایی نیز اظهار 
داشــت: ۵۴ درصد از واحدهای مسکونی استان قزوین به 
میزان ۵۴ هزار و ۱۰۰ واحد تاکنون مقام سازی و نوسازی 
شده و مقاوم ســازی چهار هزار واحد دیگر نیز امسال در 
دســتور کار قرار دارد. گونجی تصریح کــرد: برای اجرای 
طرح ویژه بهسازی مسکن در شــهرهای کمتر از ۲۵ هزار 
نفر برای ۳۵ هزار و ۴۰۰ واحد از سال ۸۴ تاکنون ۶ هزار و 
۲۱۰ میلیارد ریال هزینه شده و برای مسکن محرومان نیز ۲ 
هزار واحد با استفاده از تسهیلات بانکی و ۳۰۰ میلیون ریال 
بلاعوض با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در نظر گرفته شده 
که تاکنون یک هزار و ۵۰۰ متقاضی به بانک های عامل نیز 
معرفی شده اند. وی خاطرنشان کرد: در بخش اجرای طرح 
اقدام و نهضت ملی مسکن نیز ســهم استان هشت هزار و 
۳۵۰ واحد است که ۲۷ هزار و ۳۶ متقاضی برای دریافت آن 
ثبت نام کرده بودند. وی ادامه داد: در حال حاضر نیز احداث 
۲ هزار و ۸۴۱ واحد در منطقه شهری مهرگان به این نهاد 
سپرده شده که عملیات اجرایی یک هزار و ۴۱ واحد آن با 
حدود ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی آغاز شده و یک هزار و 

۸۰۰ واحد نیز در حال انعقاد قرارداد با پیمانکار است.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان :

 طرح هادی در 252 روستای قزوین  به پایان
 رسیده است

مدیرکل دامپزشکی آذربایجان شرقی:

 پارسال ۴۸۴ تن فرآورده خام دامی غیربهداشتی 
در آذربایجان شرقی کشف و معدوم شد

خبرخبر

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران گلستان :

صیانت از حقوق جامعه 
ایثارگری مهمترین تکلیف 

کارکنان بنیادشهید است
گرگان-مهناز محمدزمانی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-مدیرکل بنیاد شــهید و امــور ایثارگران 
استان گلســتان گفت: صیانت از حقوق جامعه 
ایثارگری و حفظ کرامت این قشر معزز مهمترین 
تکلیف بنیاد بوده و این مهم با ارزیابی موثر کارکنان 
محقق خواهد شد.اولین جلسه ارزیابی عملکرد 
بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان گلستان در 
ســال جدید با حضور مدیرکل، معاونین روســا 
وکارشناســان ســتادی به منظور بررسی روند 
پیشــرفت ارزیابی عملکرد ایــن اداره کل برگزار 
شد.اسرافیل وزیری در این جلسه گفت: خدمت 
گذاری به جامعه ایثارگری ازجمله توفیقاتی است 
که نصیب هرکسی نمی شود و به پاس این توفیق 
الهی باید به بهترین نحو وظایــف خود را در قبال 
خانواده های معظم شاهد و ایثارگر انجام دهیم.وی 
افزود: اگر بر این باوریم که خداوند و شهدا ناظر بر 
اعمال ما هستند باید کار را با دقت و جدیت بیشتری 
انجام دهیم تا خداپسندانه باشد.وزیری تاکید کرد: 
مطالعه قوانین و مقررات به پرسنل بنیاد اجازه می 
دهد با تسلط بیشتری خدمات مطلوب به قشر عزیز 
ایثارگر ارائه و سطح رضایت جامعه ایثارگری را در 
کمترین زمان ممکن فراهم نمایند.مدیرکل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران استان گلستان گفت: صیانت 
از حقوق جامعه ایثارگری و حفظ کرامت این قشر 
معزز مهمتریــن تکلیف بنیاد بــوده و این مهم با 

ارزیابی موثر کارکنان محقق خواهد.

    
فولاد مبارکه رتبه نخست  

جشنواره تقدیر از برگزیدگان 
مسئولیت اجتماعی را کسب کرد
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-

فولاد مبارکــه در اولین رویداد تقدیــر از فعالان 
و بنگاه های اقتصادی در حوزه مســئولیت های 
اجتماعی موفق به کســب رتبــه اول در بخش 

سازمانی این رویداد شد.
در اولین رویداد تقدیــر از فعالان و بنگاه های 
اقتصادی در حوزه مســئولیت های اجتماعی، از 
شــرکت فولاد مبارکه اصفهان به عنوان شرکت 
فعال این حوزه تقدیر شد. این رویداد برای اولین 
بار است که به همت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشــاورزی اصفهان برگزار می شــود که فولاد 
مبارکــه در این رویداد موفق به کســب رتبه اول 
در بخش سازمانی شــد. محمد جواد براتی مدیر 
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه به نمایندگی 
از مدیرعامل این شرکت لوح تقدیر و تندیس این 

رویداد را دریافت کرد.
 فولاد مبارکه رتبه اول نخســتین جشــنواره 
تقدیر از برگزیدگان مسئولیت اجتماعی را کسب 
کرد. فولاد مبارکه به عنوان پیشران اقتصاد کشور 
در سال های متمادی از بدو تاسیس، در این عرصه 
پیشتاز بوده و مفتخر به کسب جوایز مختلفی در 

عرصه استانی و ملی شده است.
مدیــران فــولاد مبارکه همــواره بزرگترین 
مسئولیت اجتماعی این شرکت را تولید اشتغال 
پایدار دانسته و به ویژه در سال »تولید، دانش بنیان، 
اشتغال آفرین« برای این مهم برنامه ریزی هایی را 

انجام داده است.
    

۱۳۹ واحد صنعتی راکد صنعتی 
البرز به عرصه تولید بازگشتند

کرج-خبرنگارتوسعه ایرانی-رییس سازمان 
صنعت، معدن و تجــارت البرز گفت: ۱۳۹ واحد 
تولیدی و صنعتی راکد این استان سال با اهتمام 

دستگاه های مسوول به عرصه تولید بازگشتند.
رامین ربیعی  با اشــاره به اینکه فعال سازی 
واحدهای راکد در اولویت ویژه ســازمان صنعت 
، معدن و تجارت  است، گفت: در سال ۱۴۰۰، با 
همراهی همه دســتگاه های ستاد تسهیل و رفع 
موانع تولید استان  ۱۳۹ واحد تولیدی فعال شده 
و به چرخه تولید باز گذشته است. وی اضافه کرد: 
با هماهنگی ها و برنامه ریزی های انجام شــده و 
با برگزاری جلسات متعدد ســتاد تسهیل و رفع 
موانع تولید اســتان، فعال ســازی ۱۳۹ واحد 
صنعتی راکد و نیمه فعال با حجم سرمایه گذاری 
۱۳ هزار و ۳۹۹ میلیارد ریال، زمینه اشتغالزایی 
دوباره  برای چهار هزار نفــر را فراهم آورده اند. 
ربیعــی گفت: از ایــن تعداد، شــهرک صنعتی 
اشتهارد با ۳۸ واحد و با سرمایه گذاری ۲ هزار و 
۵۶۹ میلیارد ریال با اشتغال ۸۷۴ نفر بیشترین 
سهم و پس از آن شهرستان ساوجبلاغ با ۲۶ واحد 
با ســرمایه گذاری ۲ هزار و ۷۸۷ میلیارد ریال و 

با اشتغال ۱۰۹۲ نفر در جایگاه بعدی قرار دارد.

استانها


